
KKR ホテル東京　〒100-0004　東京都千代田区大手町 1-4-1

電話　03-3287-2921 （代表）
公式HP

平素は KKR ホテル東京をご利用いただき誠にありがとうございます。

5 月の新型コロナウイルス 5類移行に伴い、 さまざまな制限が解除され、 久しぶりに親しいご友人やご家族ご親

戚様との会食をご希望されているお客様から、 レストラン営業についてのお問合せも増えてまいりました。

つきましては KKR ホテル東京でも 2023 年 7 月 1 日 （土） よりレストラン営業内容を変更させていただきます。

以前よりご要望の多かった 「展望レストラン芙蓉」 「ラウンジロイヤル」 の土日祝祭日営業および、

「ダイニングバーリラ」 のディナータイム営業日 ・時間等の変更をさせていただくこととなりました。

また、 長らくご愛顧いただきました 「日本料理たけはし」 の土日祝日営業、 「ラウンジロイヤル」 のランチ営業は

6月末で終了させていただきます。

　なお、 ご好評をいただいております 「ブラックビーフカレー」 は 7月 10 日 （月） より

12 階「ダイニングバーリラ」にてランチタイムに「カレーステーション」として装いも新たにご提供させていただきます。

各レストランの営業内容の詳細については、 下記のとおりとさせていただきます。

今後、 営業内容等変更があった場合にはウェブサイトにてご案内させていただきますので

どうぞよろしくお願いいたします。

夏休みなどお出かけの機会も増えてくるかと存じます。

皆さまのご来館を心よりお待ち申し上げます。

2023 年 6 月 12 日　

KKR ホテル東京　総支配人

レストラン営業時間 ・内容変更のお知らせ

12階 12階 12階 1階

展望レストラン芙蓉 日本料理たけはし ダイニングバーリラ ラウンジロイヤル

朝食 6：45～9：00
和洋ブッフェ

平日喫茶 　 11：00～17：00
※LO16:30

平日ランチ 11：30～14：30
※LO14：00

11：30～14：00
※LO14：00

11：30～14：00

洋食ブッフェ付ランチ
洋食コース料理

カレーステーション
（7/10　OPEN予定）

平日ディナー 17：00～21：00
※料理　LO20:00

※ドリンク　LO20：30

17：00～21：00 17：30～22：00
※料理　LO21：00
※ドリンク　LO21:30

洋食コース料理
会席料理

個室ご予約のみ
会席料理

中華単品
中華コース料理

土日祝喫茶 11：00～17：00
※LO16:30

土日祝ランチ 11：30～14：30
※LO14：00
和定食

土日祝ディナー 17：00～21：00
※料理　LO20:00

※ドリンク　LO20：30
和定食

会席料理

※LO:ラストオーダー


